
Dodatek Č.4
MČPraha 12&Kaliba

,
:<" ;y

.w.h

í'"'"'

,

1

Dodatek č. 4
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor

ze dne 15.3.1996 ve znční pozdějších dodatků

Pronajimatel: Mčstská část Praha 12,
Písková 830/25, Praha 4 - Modřany,
zastoupená starostoupanem Petrem Hánou,
IČO: 00231151
DTČ: CZ 00231151
bankovní spojení: Česká spořitclna a.s. Praha,
č.ú.
KS 379 (při platbách v hotovosti),
0308 (při platbách převodnim příkazeni),
VS 2112
(dále jen ,,pronajiniatel")
na stranč jedné

a

Nájemce: Tiskárna Kaliba, spol. s r. o. ,
U Domu služeb 166/5, Praha 4 - Modřany,
zastoupená Ing. Michalem Kalibou
IČO: 26719509
DIČ: CZ 26719509
barikôvní spojení: ČSOB, a.s., Praha 4 - Pankrác
č.ů.
(dále jen ,,nájemce")
na stranč druhé

A)

Smluvni strany se níže uvedeného dne, měsice a roku dohodly na zniěně čl. XV nájeniní
smlouvy ze dne 15. března 1996, ve znění pozdějších dodatků, týkající se doby trvání
nájemniho vztahu. Uvedel1ý čl. XV nyní zni takto:

XV.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. prosince 2016.

Strana l (celkem 2)



7

Dodatek Č.4
MČ Praha 12&Kaliba

B)

1. Ostatní ujednání nájemní smlouvy uzavřenC dne 15.3.1996 ve znění nádedujícich dodatků
tímto dodatkem č. 4 nedotčená, zůstávají v platnosti.

2. Sm1uv11í strany výslovné souhlasí s tíni, aby tento dodatek byl uveden v evidenci smluv,
vedené městskou částí Praha 12, která bude veřejnč přístupná a bude obsahovat údaje o
smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho
podpisu. Smluvní strany prohlaSuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za
obchodl1í tajemství ve smyslu § 17 Obchodního zákoníku a udělují svoleni k jejich užití a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv ďalších podmínek.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 1. července 200S.
4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou

stejnopisedi podepsaných oprávněnými osobami.

V Praze dne: 2 8. Vl. 2%5

Strana 2 (celkem 2)



Ô

1

l


